
 
Pravidla „Valentýnské soutěže“ o dárkovou kartu 
v hodnotě 500 Kč do OC Forum Liberec: 

 

Termín konání soutěže: 3. 2. – 14. 2. 2025 

 

Obchodní centrum Forum Liberec pro vás jako již 
tradičně připravilo valentýnský fotopoint, ve kterém 
se můžete vyfotit ve znamení sloganu „Láska má 
styl“ a zapojit se do soutěže o dárkovou kartu! 

 

 

 

 

Pro účast v soutěži o dárkovou kartu je potřeba se vyfotit/natočit v našem fotokoutku (v 1. patře hned u vstupu 
od nádraží v ulici Fügnerova), označit na fotce/videu příslušný účet OC Forum Liberec na sociální síti 
(na Facebooku: www.facebook.com/forumliberec a na Instagramu: www.instagram.com/forum_liberec/), 
přidat hashtag #laskamastyl a fotku/video zveřejnit (do běžných příspěvků, nikoliv do stories nebo reels). 
 

Soutěžící na platformě Facebook musí sledovat facebookové stránky @forumliberec. 
Soutěžící na platformě Instagram musí sledovat instagramový profil @forum_liberec. 
 

Mějte prosím na paměti, že instagramový a facebookový profil soutěžícího musí být nastaven jako veřejný (nikoli 
soukromý), a to z důvodu možnosti kontaktovat výherce. 
 

Ze všech fotek nebo videí, které budou do 14. 2. včetně splňovat výše vypsané podmínky, vybereme 3 výherce. 
 

Společnost Meta Platforms, Inc., na jejíž platformách Instagram a Facebook soutěž probíhá, není pořadatelem 
soutěže a nijak tuto soutěž nespravuje. 

 
Vyhlášení a kontaktování výherců: 

Výherce vyhlásíme do 21. 2. a budou kontaktování kontaktováni OC Forum Liberec formou soukromé zprávy na 
platformě, skrze kterou se do soutěže zapojili. Výherci získají informaci o výhře v soutěži a také o způsobu jejího 
předání. 

 
Zpracování osobních údajů: 

Účastník zapojením do soutěže zároveň souhlasí s tím, že soutěžní fotka může být použita pro další 
marketingové účely OC Forum Liberec. 

 
Cena: 

Tři výherci obdrží dárkovou kartu v hodnotě 500 Kč na nákup v OC Forum Liberec. 

http://www.facebook.com/forumliberec
http://www.instagram.com/forum_liberec/

